[image: ]

          Администрация  муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 августа  2015года                                                                                   № 208

	О внесении изменений в постановление администрации МО Раздольевское сельское поселение «Об утверждении  критериев оценки эффективности работы руководителя и показателей эффективности деятельности  муниципального учреждения культуры Раздольское клубное объединение»

В связи с кадровыми изменениями администрация  муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 5 «Положение о комиссии по оценке выполнения показателей эффективности деятельности муниципального учреждения культуры Раздольское клубное объединение муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденное постановлением №152 от 29 сентября 2014 года, следующие изменения:
1.1. Пункт 4 читать в следующей редакции:
« Председатель комиссии:
Соловьев А.Г. – Глава администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Заместитель председателя:
        Нуждина М. А. – Начальник сектора Экономики и Финансов администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Члены комиссии:
         Шехмаметьева А. Ш.  – ведущий специалист администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
           Романенко Н.В. – ведущий специалист администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Секретарь комиссии:
[bookmark: _GoBack]Иванова Н.Н. – специалист первой категории  администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

Глава администрации                                                          А. Г. Соловьев

Н.Н. Иванова
66-649
Разослано: дело-1, прокуратура-1, бухгалтерия-1, КФ-1, редакция-1

image1.emf